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"Collection Marabout" puis "Marabout Collection" (1949/1962)

(1949) 5 GILBERT O.P. Carpant TB 3
16 BRONTE Charlotte Jane Eyre B 3
23 HOBART Alice T. Les eaux tumultueuses 

- mouillure... ben voyons ! 2
24 GOUDGE Elizabeth L’arche dans la tempête 

- rousseurs en pages de garde TB 3
25 EWER Monica La femme de paille TB 3

26 GREENE Graham Tueur à gages (policier) B/M 3
(1950) 29 PRIESTLEY John B. Quand sonnera l’heure 

(policier / science-fiction) B 3
32 BRONTE Emily Les hauteurs battues des vents TB 3
33 CASTILLO Henry Sào Thomé 

(pays brésilien imaginaire) TB 5
35 BROMFIELD Louis Une femme de bien TB 3

38 ROQUES René Ita (science-fiction) B 4

39 BRONTE Charlotte Shirley B 3

43 SPRING Howard Sous l’éperon de la gloire TB/B 3

44 SCHOONOVER L. Commandeur de l’Islam TB 3

45 ANKER LARSEN J. Marthe et Marie TB 3

46 MARTET Jean Les portes du désert TB 3

47 KIPLING Rudyard La lumière qui s’éteint TB/B 3

48 VAN EVERING Dale Randonnée nuptiale TB/B 3
(1952) 49 GILBERT O.P. Bauduin des Mines TB 3
(1952) 50 DICKENS Monica Mariana TB 3
(1952) 52 BLACKMORE Richard D. Lorna Doone 

- exemplaire du service de presse TB/B 4
(1952) 53 ORCZY Baronne Masque de Cuir B 3

(1952) 56 SPRINGER Norman Le cabaret de la fortune 
- rousseurs en pages de garde TB/B 3

(1952) 57 LOCKE W.J. L’Étoile de la Mer - tache intérieure B 2
(1952) 59 CONSTANTIN-WEYER Un sourire dans la tempête TB 3
(1952) 60 DEEPING Warwick Square Paradis TB 3

(1952) 63 HICHENS Robert Bella Donna 
- cachet du service de presse B 4

(1952) 70 DAVET Michel Ma femme, ce bébé ! 
- rousseurs en pages de garde B 3

(1952) 71 NORHOFF Charles & HALL James Norman 
Les révoltés du Bounty TB/B 3

(1952) 74 GOYTORTUA SANTOS Pensativa 
- rousseurs en pages de garde

B 3

(1952) 75 STANDISH Robert Suivez le septième homme TB 3
(1952) 76 ALBRAND Martha Après le désespoir (policier) TB 5
(1952) 76 ALBRAND Martha Après le désespoir (policier) B 3
(1952) 79 NORHOFF Charles & HALL James Norman            

 Hurricane- Roman des Mers du Sud TB 4

(1952) 80 GILBERT O.P. L’unique amour de Marie Lerque TB 3
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(1952) 83 DEN DOOLAARD A. Le vainqueur du Mont Blanc TB/B 3
88 VIGNAUD Jean Fille de Loire B 3

(1953) 91 MARENIS Jacqueline Le puits de l’abîme TB/B 3
(1953) 92 BENTLEY E.C. L’affaire Manderson (policier) TB 4
(1953) 94 BARRETT William E. La main gauche du Seigneur TB 3
(1953) 95 PLISNIER Charles Meurtres – Mort d’Isabelle B/M 2
(1953) 96 PIERRE-GOSSET R. Mes hommes et moi TB/B 3
(1953) 97 WISTER Owen Le cavalier de Virginie 

- cachet du service de presse B 3
(1953) 98 BARBIER Elisabeth Le jour ni l’heure B 3
(1953) 100 BROMFIELD Louis La colline aux cyprès 

- cachet du service de presse TB 4
(1953) 101 CLEARY Jon L’autre vallée 

- cachet du service de presse TB 4
(1953) 101 CLEARY Jon L’autre vallée TB 3
(1953) 102 VIALAR Paul Ecrit sur le sable TB 3
(1953) 104 PLISNIER Charles Meurtres – Dieu le prit TB 3
(1953) 106 ROBERT Jacques La machination (policier) TB 4
(1953) 107 VERY Pierre Un grand patron TB/B 4
(1953) 108 RAWLINGS Marjorie K. Les pommes d’or 

- cachet du service de presse B 4
(1953) 108 RAWLINGS Marjorie K. Les pommes d’or 

- cachet du service de presse B 3
(1953) 109 WODEHOUSE P.G. La petite garçonnière TB 3
(1953) 111 DU MAURIER G. Trilby - manque page de garde TB 3
(1953) 111 DU MAURIER G. Trilby B 3
(1953) 113 AUSTEN Jane Orgueil et préjugés 

- manque page de garde B 3
(1953) 115 WARD Mary Jane La fosse aux serpents TB 3
(1953) 116 LORENZ Paul La reine sans tête TB 3
1954 118 COUSINS E.G. Pour consoler la signora TB 3
1954 119 ESME Jean d’ Thi-Ba – Fille d’Annam TB/B 3

1954 120 VIALAR Paul Cinq sets B 3
1954 122 ALBERT-JEAN Belles du Sud B 3
1954 128 BAUM Vicki Berlin Hotel B 3
1954 129 DUPE Gilbert Le village perdu B 3
1954 130 SERISAWA Kojiro J’irai mourir à Paris TB/B 3
1954 132 BORDEAUX Henry Le barrage - manque page de garde B 3
1954 133 HILTON James La flamme d’argent TB 3
1954 134 SECONDARI John La fontaine des amours TB 15
1954 135 THOORENS Léon La vie légendaire d’Alexandre

Dumas B 5
1954 139 NEZELOF Pierre Le fils de l’Aigle – Napoléon II 

 - rousseurs TB/B 3
1955 142 PIERRE-GOSSET R. Cochon de métier TB/B 3

1955 143 GEER Andrew Poursuite sur mer B 3

1955 144 SHAW Charles La chair et l’esprit TB 3

1955 145 QUEFFELEC Henri Un recteur de l’Ile de Sein B 3

1955 146 LINKLATER Eric Des enfants qui rapportent B 3

1955 147 ALBRAND Martha Traqués dans la nuit (policier) B 5

1955 148 MARENIS Jacqueline Les fantômes de la solitude B 3

1955 149 BUCK Pearl Histoire d’un mariage B 3
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1955 152 WISEMAN Cardinal Fabiola TB/B 3

1955 153 SAND George Le marquis de Villemer TB 3

1955 154 DICKENS Monica La meilleure des bonnes B 3

1955 155 SCOTT J.M. Mary de la Mer

                        - brochage avec un cahier en double, le texte est complet TB 3
1955 157 FERRY Odette Vacances romaines TB 3
1955 158 GREBEL Arlette Où vas-tu Papillon ? B 3
1955 160 HARTOG Jan de La petite arche B 3
1955 161 STANY Neuf femmes TB 3
1956 163 RUESCH Hans Le cercle infernal B 3
1956 166 STONE Nelly G.I. Marions-nous - plis aux plats B 3
1956 172 ESPINA Concha La rose des vents B 3
1956 175 WHITE James Dillon Geneviève B 3
1956 179 COMPANEEZ Jacques & ROSENTHAL Jean   

Chantage (policier) B 4

1956 186 WODEHOUSE P.G. Ca va, Jeeves ? B/M 3

1957 190 KIRST Hans Helmut Le lieutenant est devenu fou TB 3
1957 196 PIERRE-GOSSET R. Mes hommes dans un bateau TB/B 3
1957 202 BOS ROSS Lillian Big Sur TB/B 3
1958 212 DAVET Michel Adieu Valentine ! TB/B 3
1958 214 ROEBURT John La femme et le rôdeur (policier) B 5
1958 221 TATE Sylvia Kidnapping en dentelles B/M 2
1958 232 VERY Pierre Le guérisseur TB 5
1958 234 VIALAR Paul La caille B 3
1959 238 HARDY René Le fer de Dieu B 3
1959 245 SEIFERT Elizabeth Défi au docteur May B/M 2
1960 266 KENT Simon Sept voleurs (policier) B 4
1960 275 BURLION Jacques Un accident sans importance

 (policier) B 4
1960 276 YORK Jeremy Jamais deux sans trois (policier) B 3
1960 277 BLOCH Robert Psychose TB/B 5
1960 281 CRICHTON Robert L’imposteur B 3

1960 283 BLOCH Robert Le temps mort (policier) B 5

1961 284 EAUBONNE F. d Les tricheurs B/M 2
1961 286 BLOCH Robert Étoiles filantes (policier) B 5
1961 292 CLARK Dale La mort attend sous l’eau (policier) B 4
1961 294 YORK Jeremy D’un meurtre à l’autre (policier) B 3
1961 299 COOPER Saul Il a suffi d’une nuit B 3
1962 303 BOLTAR Russell L’opération B 3
1962 309 YORK Jeremy Plus morte que vive ! (policier) B 3
1962 312 FAST Howard Au seuil du futur (science-fiction) TB 3
1962 313 YORK Jeremy L’homme que je n’ai pas tué

 (policier) B/M 2
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"Marabout Junior" (1953/1967)

"Bob Morane" a sa propre liste

(1953) 2 DUMAS Alexandre Robin des Bois le proscrit (Paul Hanson)

- rousseurs en pages de garde TB 6
(1953) 2 DUMAS Alexandre Robin des Bois le proscrit 

(Paul Hanson) B 3
(1953) 8 RECHE Albert Bournazel le cavalier rouge 

(René Follet) TB 6
(1953) 9 DROIT Michel Chez les mangeurs d’hommes 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henry de Dryver) TB 4
(1953) 10 VERNES Henri Les conquérants de l’Everest 

(Dino Attanasio) TB 5
(1953) 11 VULLIEZ Albert Destroyers au combat B/M 2
(1953) 15 BRENNECKE H.J. Le « Pinguin » corsaire-fantôme

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

(1953) 17 STANY Le trappeur solitaire 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

1954 19 POTTER Jean Pilotes du Grand Nord

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1954 22 ESME Jean d’ Les maîtres de la brousse 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) TB 3

1954 23 CASTERET Norbert Sous terre 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3
1954 25 OUVAROFF Serge Torpilles humaines B 2

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
1954 28 BACKHOUSE Hugo Chez les gauchos B 2

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1954 33 KRUIF Paul de Chasseurs de microbes 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) TB 2
1954 35 BALSAN François Dans le secret du Beloutchistan B/M 2

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
1954 37 SEYR Jacques Les conquérants du Nouveau-Monde 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1954 39 RUDEL Hans U. Pilote de stukas

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
1954 40 ATTOUT Jacques Les hommes de la Pierre St-Martin TB 3
1955 43 MARS Alastair Mon sous-marin « L’Unbroken » 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B/M 2

1955 44 SUQUET Henri On a volé le diadème (policier)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

1955 45 DESOMBRE Stéphane Aventures sahariennes 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
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1955 48 PATRY Maurice En kayak à travers l’Afrique 
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1955 53 STOKES Donald Héros dans l’ombre 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) - un pli au 1er plat B 2

1955 56 VERNES Henri Des hommes sur un radeau 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) - plis au 1er plat B/M 2

1955 63 MEZIERE J.J. Satellite Lune (science-fiction)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) TB 5

1955 63 MEZIERE J.J. Satellite Lune (science-fiction)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

1955 64 SEYR Jacques La hache de guerre 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1956 68 VERNES Henri Les compagnons de la flibuste

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

1956 73 GALLAND Général Jusqu’au bout sur nos Messerschmitt
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) TB 5

1956 73 GALLAND Général Jusqu’au bout sur nos Messerschmitt
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

1956 75 MIELCHE Hakon L’Amazone sans crocodiles 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1956 76 SCOTT Robert Les Tigres volants

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1956 79 HILTON James L’odyssée du docteur Wassel 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) - plis au 1er plat B/M 2

1956 80 PIERROUX Jacques & GRAINDORGE G.   La course à l’uranium
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1956 81 PRAGER Hans L’hôpital des mers froides

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1956 83 GEOFFRE François de Normandie Niemen

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1956 86 DUINO Michel Mr. Stanley

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) TB 2

1957 89 WENTZEL Fritz Le prisonnier récalcitrant 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1957 100 HOLDEN Jim Le Tigre du ciel – comprend aussi

VERNES Henri L’œil d’émeraude (nouvelle inédite)

(numéro spécial, 232 pages, iconographie, concours Marabout Junior)

- exemplaire issu de bibliothèque sans trop de dégâts B 8

1957 101 MELIC Michel Cambronne le balafré

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1957 104 BOURGEOIS Willy Objectif Mourmansk 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

_____
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1957 108 BOURGEOIS Willy S.O.S. dans le ciel

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B/M 2

1957 109 CASTLE John Mot de passe : « Courage »

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1957 112 BUCHHOLZER John Au pays des visages brûlés

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
1958 113 BOURGEOIS Willy Wingate  raider  en  Birmanie

(couverture type 3)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1958 115 GRIL Etienne Le repaire du “Graf-Spee”

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1958 119 HOWE George La légion des damnés

(couverture P. Joubert, ill. int. Dino Attanasio) - manque page de garde B 2

1958 121 HOUART Major V. Le guerrier solitaire (couv. type 3)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1958 127 HARRIS John Arrachez-les à la mer

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1958 128 BOURGEOIS Willy Les portes du ciel

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1958 129 THOORENS Léon Le monde vous parle

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B/M 2

1958 133 DUINO Michel Dans les filets de l’Interpol (policier)

(couverture photo, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1958 135 PAULIN Jean La rage au cœur 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1959 140 DUINO Michel Schweitzer le sorcier blanc

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1959 141 LORD Walter Pearl Harbour

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) TB 2

1959 143 DUINO Michel La guerre de l’acajou

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
1959 147 KUWAHARA Yasuo & ALLRED Gordon T              Kamikaze

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B/M 2

1959 149 THOORENS Léon La horde d’or

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1959 151 DUINO Michel La Sûreté Nationale (policier)

(couverture photo, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1959 155 PELISSIER Jean Les compagnons du Tahiti-Nui

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
1959 160 DUINO Michel Mac Arthur le vainqueur du Pacifique

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2
1959 160 DUINO Michel Mac Arthur le vainqueur du Pacifique (cv.type 3)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1960 163 BOURTEMBOURG P. Rommel le renard du désert

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

_____
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1960 164 FERNEZ André Virus H 84 (science-fiction)   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

1960 167 VAUZIERE Claude (= Jimmy GUIEU) Spoutnik 7 a disparu (science-fiction)
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 3

1960 167 VAUZIERE Claude (= Jimmy GUIEU)  Spoutnik 7 a disparu (science-fiction)
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio)

(couverture type 3) - manque le bon B 3

1960 168 HOUART Major V. Escadrille du désert (couverture type 3)
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1960 169 OUVAROFF Serge Baroud sur mer

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Dino Attanasio) B 2

1960 171 LAMBERT Fernand La Dent Rouge

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1960 173 FERNEZ André Nick Jordan sur le gril

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1960 175 BOURGEOIS Willy Opération Zeebrugge

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Louis Haché) TB 2

1960 179 FERNEZ André Pleins feux sur Nick Jordan (couverture type 3)
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) TB 2

1960 181 BOURGEOIS Willy Le commando de la soif

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1960 185 DUINO Michel Terreur en Mer du Nord

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B/M 2

1960 187 DUINO Michel Alerte à la contrebande (policier)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) TB 2

1961 189 GRENFELL Russel Le drame du Bismarck

(couverture  Pierre  Joubert,  ill.  int.
Édouard Aidans)

B 2

Couverture type 3

1961 193 BENNETT William R. Face aux « Mig »

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1961 197 VAUZIERE Claude (= Jimmy GUIEU)    Trafic interstellaire (science-fiction)
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) TB 4

1961 197 VAUZIERE Claude (= Jimmy GUIEU)    Trafic interstellaire (science-fiction)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1961 200 LE SAGE Roger Chasseurs de l’océan   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1961 201 SOUTHALL Ivan Mission en Grèce   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1961 203 PIERROUX Jacques Police spatiale (science-fiction)   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 3
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1961 204 HOPFINGER K.B. Le scarabée de la route   
(couverture photo, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1961 211 MACDONNEL J.E. Duel dans le Pacifique

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1961 212 FERNEZ André Envoyez Nick Jordan

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) TB 2

1962 213 SOUTHALL Ivan Le troisième pilote   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1962 215 BOURGEOIS Willy Les évadés de Pabanga   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1962 216 FERNEZ André Nick Jordan se casse la tête   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 2

1962 217 WALKER David E. Opération Amsterdam   
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 2

Couverture type 4

1962 223 SOUTHALL Ivan Mission en Cyrénaïque

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1962 224 FERNEZ André Jours de deuil pour Nick Jordan

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1962 228 FERNEZ André Sans nouvelles de Nick Jordan

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Édouard Aidans) B 2

1962 231 DUINO Michel Départ à 18.30 Z

(couverture et ill. int. photos) B 2

1962 232 FERNEZ André L’heure H de Nick Jordan

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

1962 235 VAUZIERE Claude (= Jimmy GUIEU)

Echec aux Végans (science-fiction)

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

1962 236 FERNEZ André La mer à boire pour Nick Jordan

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

1963 239 JOUFFROY Philippe Louis Pasteur chimiste

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) TB 2

1963 228 FERNEZ André Nick Jordan hurle avec les loups

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

1963 245 DUINO Michel Le lieutenant John Kennedy

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

_____
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Couverture type 5

1963 249 DUINO Michel Deux secondes à prendre

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

1963 252 FERNEZ André Nick Jordan au pied du mur

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

1963 255 PAULIN Jean L’espion des neiges

(couverture Henri Lievens, ill. int. photos) TB 2
1963 259 VER ELST André Willy Messerschmitt ingénieur du ciel 

(couverture Pierre Joubert, ill. Int. 100 photos) B 8

1963 260 FERNEZ André Nick Jordan jette du lest

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) TB 2

1963 261 HOUART Victor Equipages courageux

(couverture Pierre Joubert, ill. int. photos) B 2

1963 264 FERNEZ André Nick Jordan incognito 

(Pierre Joubert) B 2

1964 265 Anthologie S’évader pour combattre
 (Pierre Joubert) TB 2

1964 267 VALLENE Paul Aller-simple pour l'Anadyr
 (Henri Lievens) (science-fiction) B 2

1964 268 FERNEZ André La longue nuit de Nick Jordan
 (Pierre Joubert) B 2

1964 269 BOURGEOIS Willy Retour à la surface (Pierre Joubert) B 2
1964 271 TONDRIAU Julien Seul à travers l’Asie (Pierre Joubert) B 2
1964 275 SOUTHALL Ivan Destination Gibraltar 

(Pierre Joubert) TB 2

1964 279 PAULIN Jean Lorraine à la rescousse
 (Pierre Joubert) B 2

1964 280 FERNEZ André S.O.S. à Nick Jordan 

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Eddy Paape) B 2
1964 281 SOUTHALL Ivan Mission en Méditerranée 

(Pierre Joubert) B 2
1964 284 FERNEZ André Nick Jordan met le feu aux poudres

 (Pierre Joubert) B 2

1964 285 PAULIN Jean Lorraine et la mort noire
 (Pierre Joubert) TB 2

1964 287 EXBURY Jérôme Raids sur le Vietnam
 (Pierre Joubert) B 2

1964 288 FERNEZ André Bien le bonjour de Nick Jordan
 (Henri Lievens) B 2

1964 289 ENFIELD R.L. L'enfer des Ardennes 
(Henri Lievens) B 2

_____
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Couverture type 6

1965 292 FERNEZ André La bête noire de Nick Jordan 
(Henri Lievens) B 2

1965 293 CHANNEL A.R. Cinq millions sur la banquise
 (Pierre Joubert) TB 2

1965 296 FERNEZ André Nick Jordan relève le défi
 (Pierre Joubert) B 2

1965 301 JOLFRE Jacques L’appel des profondeurs 
(Pierre Joubert, iconographie) B/M 2

1965 302 PAULIN Jean Lorraine s'évade (Pierre Joubert) 

(science-fiction) B 2

1965 303 PAULIN Jean Les griffes du Dragon
 (Pierre Joubert) B 2

1965 304 FERNEZ André Nick Jordan mène la danse
 (Pierre Joubert) TB 2

1965 305 PIERROUX Jacques Mer de Corail (Pierre Joubert) TB 2
1965 309 JERNANDER J.-P. La vengeance de Black-Bird 

(Pierre Joubert) B 2
1965 316 PAULIN Jean Opération Malaisie (Henri Lievens) B 2
1966 319 PELOT Pierre La piste du Dakota (Pierre Joubert) B 2
1966 320 FOX Norman A. La nuit de la dernière chance 

(Pierre Joubert) B/M 2

1966 321 ENFIELD R.L. Des héros et des hommes
 (Pierre Joubert) TB 2

1966 323 PELOT Pierre Black Panache (Pierre Joubert) B 2
1966 326 L’AMOUR Louis La conquête de l’Ouest 2 TB 2
1966 327 SMITH Stan Plongée immédiate (Pierre Joubert) TB 2
1966 330 RUESCH Hans Le cercle infernal (Pierre Joubert) TB 2
1966 333 PELOT Pierre La longue chasse (Pierre Joubert) TB 2
1966 334 LEGRAY Jacques L’espion dans la jungle

 (Pierre Joubert) TB 2

1966 335 SCOTT Bradford Mort en selle (Pierre Joubert) TB 2

1966 337 FERNEZ André Nick Jordan aux enfers
 (Pierre Joubert) TB 2

1966 338 SCOTT Bradford Le troupeau fantôme
 (Pierre Joubert) TB 2

1966 342 ENFIELD R.L. La patrouille de la mort
 (Pierre Joubert) TB 2

1966 343 SCOTT Bradford Le chariot mystérieux
 (Pierre Joubert) TB 2

1966 344 SORNIS André L’agent secret S. 32 (Pierre Joubert) TB 2
1966 345 PARTRIDGE J.D. Opération « Baïonnette »

 (Pierre Joubert) TB 2
1967 349 PELOT Pierre La nuit du diable (Pierre Joubert) TB 2
1967 350 FERNEZ André Nick Jordan mène le deuil

 (Pierre Joubert) B 2
1967 351 SCOTT Bradford Les forbans du pétrole 

(Pierre Joubert) TB 2
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"Pocket Marabout" (1967/1975)

"Bob Morane" a sa propre liste

Numérotation Pocket Marabout

Papier blanc, la brochure est fragile, je ne propose pas d’exemplaire aux feuilles détachées.
Les rééditions de Doc Savage en 1975 sont papier crème

1967 1 LEGRAY Jacques Kim Carnot. Le défilé des vautours

(couverture et ill. int. Pierre Joubert) TB 2
1967 2 PELOT Pierre Dylan Stark. Quatre hommes pour l’enfer

(couverture et ill. int. Pierre Joubert) TB 3
1967 3 ROBESON Kenneth Doc Savage. (1) L'homme de bronze 

(couverture Jim Bama, ill. int. Pierre Joubert) B/M 2
1975 3 ROBESON Kenneth Doc Savage. 1 - L'homme de bronze

(couverture Jim Bama, cinéma et images du film) TB/B 3

1967 4 VIVIER Jean-Paul Jo Gaillard. Cargaison truquée

(couverture et ill. int. Pierre Joubert) B 2

1967 7 PELOT Pierre Dylan Stark. La couleur de dieu

(couverture et ill. int. Pierre Joubert) TB 3

1967 9 LEGRAY Jacques Kim Carnot. Raid sur Morne-Noir

(couverture et ill. int. Pierre Joubert) B 2

1967 11 PELOT Pierre Dylan Stark. La horde aux abois

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1975 15 ROBESON Kenneth Doc Savage. 3 - La grande terreur

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1967 20 PELOT Pierre Dylan Stark. Les loups dans la ville

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1967 21 PELOT Pierre Dylan Stark. Les loups sur la piste

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1967 22 LEGRAY Jacques Kim Carnot. Mission au Kremlin

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 2
1967 26 PELOT Pierre Dylan Stark. Les irréductibles 

(Pierre Joubert) TB 3
1967 29 FERNEZ André Nick Jordan. Corde raide 

- manque un coin en dernière de couverture

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B/M 2

1967 31 MAX Jean-Pierre Gil Terrail. Cote : - 65 mètres

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 2

1967 33 ROBESON Kenneth Doc Savage. (6) L'oasis perdue

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB/B 4

1975 33 ROBESON Kenneth Doc Savage. 6 - L'oasis perdue

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 3
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1967 34 PELOT Pierre Dylan Stark. Le hibou sur la porte
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1968 36 LEGRAY Jacques Kim Carnot. Dans les maquis de Bolivie
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 2

1968 38 FERNEZ André Nick Jordan. La faute du mort

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 2

1968 40 VIVIER Jean-Paul Jo Gaillard. Toutes griffes dehors
(Pierre Joubert) B 2

1968 41 PELOT Pierre Dylan Stark. La marche des bannis
(Pierre Joubert) TB 3

1968 46 MAX Jean-Pierre Gil Terrail. Azimut : 180°

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1968 47 PELOT Pierre Dylan Stark. La peau du nègre

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1975 48 ROBESON Kenneth Doc Savage. 8 - Le pays de l'épouvante
(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1968 50 LEGRAY Jacques Kim Carnot. Le vieux de la montagne
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 2

1968 51 MAX Jean-Pierre Gil Terrail. La couleur du diable

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1968 52 PELOT Pierre Dylan Stark. Deux hommes sont venus
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1975 55 ROBESON Kenneth Doc Savage. 9 - La cité fantôme

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) B 3

1968 56 MAX Jean-Pierre Gil Terrail. Crash !

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1968 58 PELOT Pierre Dylan Stark. Quand gronde la rivière

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3
1968 61 MAX Jean-Pierre Gil Terrail. 100 000 tonnes par le fond

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1968 63 PELOT Pierre Dylan Stark. Un jour, un ouragan TB 3
(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1968 64 ROBESON Kenneth Doc Savage. 11 - L'île de l'angoisse
(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens)

- trace d'étiquette sur la couverture B 2

1975 64 ROBESON Kenneth Doc Savage. 11 - L'île de l'angoisse 
(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1969 65 MAX Jean-Pierre Gil Terrail. 300 chrono

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 2
1969 68 ROBESON Kenneth Doc Savage. 12 - A la poursuite de Quâr

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) B 3
1975 68 ROBESON Kenneth Doc Savage. 12 - A la poursuite de Quâr

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) B 3

1969 71 MAX Jean-Pierre Gil Terrail. Dans le mille ! 

(Pierre Joubert) B 8
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1969 77 PELOT Pierre Dylan Stark. La loi des fauves

(couverture Pierre Joubert, ill. int. Henri Lievens) B 15

Papier crème

1969 82 ROBESON Kenneth Doc Savage. 16 - Le pays de l'éternelle nuit

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) B 4
1975 86 ROBESON Kenneth Doc Savage. 18 - L'ogre des Sargasses 

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 3
1971 96 ROBESON Kenneth Doc Savage. 22 - Les cagoules vertes 

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 4
1975 96 ROBESON Kenneth Doc Savage. 22 - Les cagoules vertes 

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB/B 3
1971 98 ROBESON Kenneth Doc Savage. 23 - Le secret de l'aigle 

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB/B 4
1975 98 ROBESON Kenneth Doc Savage. 23 - Le secret de l'aigle 

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 3

1975 102 ROBESON Kenneth Doc Savage. 25 - L'autre monde 

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 3
1972 106 ROBESON Kenneth Doc Savage. 27 - Le mystère sous la mer 

(couverture Jim Bama, ill. int. Henri Lievens) TB 4
1975 143 PORT Red Dan Dubble. La cité sur l'abîme 

(Henri Lievens) TB 20
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